
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛХАН-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02. 2017г. №2

О закреплении муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений 
за территориям Алхан-Калинского 
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -  ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2009 г. 
№ 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации 
полномочий органов местного самоуправления в сфере образования в части 
закрепления муниципальных образовательных организаций за конкретными 
территориями Алхан-Калинского сельского поселения Грозненского 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить образовательные учреждения, реализующие основные 
общеобразовательные программы начального общего, основного 
общего, среднего общего образования, за конкретными территориями 
муниципального образования Грозненского района (Приложение № 1).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений 
муниципального образования Алхан-Калинского сельского поселения 
руководствоваться данным Постановлением при организации приема 
граждан в учреждение и учете детей, подлежащих обязательному 
обучению в общеобразовательных учреждениях.

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 
размещению на официальном стенде поселения.

Г лава админи

4. Контроль



Приложение № 1
к постановлению главы администрации 
Алхан- Калинского с\п 
от 01.02.2017г. № 2

Закрепление муниципальных 
бюджетных образовательных учреждений за территорией 

Алхан-Калинского сельского поселения

№
п\
п

Наименование
образовательн
ого
учреждения

Адрес Список адресов территории 
закрепления за образовательным 
учреждением

1 МБОУ 
«СОШ№ 2 
с.Алхан-Кала 
Грозненского 
муниципально 
го района» ЧР

Ул.А.Шерипов 
а,92

улицы:Хасбулатова,Р.Эерханова,А.Ма
макаева
Сатина, Мусалатова, Дзержинского, 
Кирова,
Партизанская,Ленина,Нурадилова, 
А.Шерипова,Комсомольская, 
Железнодорожная; 
переулки:
Кооперативный,Г розненский, 
Восточный,Пролетарский


